
Linghems SK U15 åker på cup :-)
Nu är det bara 10 dagar kvar till Eskilscupen 2024, 1 – 4 augusti i Helsingborg.
Riktigt kul, hoppas spelarna kört sommarprogrammet så de nu är laddade för att åka på cup.

Lag
På denna cup kommer vi att spela med två lag 
Pojkar 14 9-manna (2010)
Pojkar 15 (2009)

Vi har fått förstärkning av två spelar till vårt lag i "Pojkar 14" ifrån LSK P11, det är Marco Källbom och Viktor 
Lingheimer(ansluter lördag), det tycker vi är kul och tack för att ni kunde ställa upp med så kort varsel.

Samling
Vi kommer att bo på Olympiaskolan https://www.hitta.se/kartan?search=V%C3%A4sterg%C3%A5rds%20IP%2C%
20Helsingborg&st=single&sst=plc&sids=4029154952&srb=0&s=1c4dd5d7 , vi samlas vid skolentrén torsdag 1/8 kl 
15:00 för att etablera oss i våra sovsalar, äta middag och ladda inför paraden och invigning(Grytans scen) på 
torsdag kväll.

Transport ToR Helsingborg
Om det är någon som behöver skjuts, kontakta någon av tränarna eller skicka förfrågan i WhatsApp-gruppen 
"Föräldrar LSK U15". Restid med bil är ca 4 h ifrån Linghem till Olympiaskolan.

Transport i Helsingborg
Vi kommer behöva transportera oss mellan olika spelplaner och vårt boende när vi väl är i Helsingborg. För att 
kunna göra detta så smidigt som möjligt så har vi köpt bussbiljetter som gäller på speciella busslinjer(Eskilscupen 
bussar) som går mellan fotbollsplanerna och skolorna.

Kommunikation
Om ni har frågor eller om vi behöver hjälp med något så tänker vi att kommunikation sker via WhatsApp-gruppen 
Föräldrar - "Föräldrar LSK U15"
Spelare - "LSK U15 spelare"

Spelschema

Pojkar 15 (2009)

Hemmalag Bortalag Tid Plan Matchnr Grupp

Vejby IF 2 Linghems SK fredag 02/08 10:30 Råå IP 1 02005703 P15 (2009) Grp 8

Linghems SK Herrestads AIF fredag 02/08 13:50 Olympiafältet 5 02004100 P15 (2009) Grp 8

Iowa Soccer Club - Ames Linghems SK lördag 03/08 15:30 Hedens IP 1 03007009 P15 (2009) Grp 8

Pojkar 14 (2010)

Hemmalag Bortalag Tid Plan Matchnr Grupp

Husqvarna FF 1 Linghems SK fredag 02/08 09:40 Olympiafältet 8 02004402 P14 (2010) Grp 5

Linghems SK Båstads GIF fredag 02/08 12:10 Olympiafältet 9 02004505 P14 (2010) Grp 5

Linghems SK IFK Fjärås lördag 03/08 15:30 Västergård 1 03000109 P14 (2010) Grp 5

Slutspelschema presenteras under lördagen via cupens hemsidan https://eskilscupen.nu/2024/result/latest gå 
in via denna länk och markera våra lag som favoriter så kan ni få notiser om resultat och eventuella 
förändringar.
Spelscheman går att ladda ned som iCal-fil via Eskilscupens hemsida.

Boende
Boende för spelarna kommer att ske i skolsal på Olympiaskolan i Helsingborg. Olympiaskolan ligger mellan 
Helsingborgs lasarett och Olympiafältet(där några av matcherna kommer att spelas).
Det finns ingen möjlighet till boende för föräldrar ihop med laget, det får ni ordna själva om det är aktuellt. Vi ser 
gärna att de tillresta föräldrarna kommer för att heja på grabbarna vid några matcher :-)
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Vi återkommer med information om upphämtning av väskor etc inför hemfärd samt slutstädning av boendet(där 
brukar killarna vilja ha lite hjälp av föräldrarna som är på plats :-) )

Mat och godis
Torsdag - middag, fredag - frukost, lunch o middag, lördag  - frukost, lunch o middag, söndag - frukost o lunch. 
Meny finns på https://eskilscupen.nu/mat
Vi kommer ha godisförbud & läskförbud under dagtid mellan matcherna, men frukt och mackor är ok.
Vi kommer att fixa något enklare kvällsmål på kvällarna och vi kör en gemensam shoppingrunda till lämplig 
"godiskiosk" på lördag em.

Information
Vi har säkert missat något så om det finns frågor eller funderingar är ni välkomna att mejla eller ringa någon av 
ledarna (kontaktuppgifter finns på Sportadmin.se).

Vid behov kommer vi att komplettera med mer information via Sportadmin(app) samt på vår hemsida 
https://www.linghemssk.se/start/?ID=448440

Allmän cupinformation finns och kompletteras löpande på https://eskilscupen.nu/ , där hittar ni även spelschema 
och kommande resultat.

Sist men inte minst - Förmaningar 

Att åka på cup är roligt för alla, men ställer också krav på eget ansvarstagande. Vi ledare kommer förstås vara med 
ungdomarna hela tiden men kan inte överblicka precis allt de gör och företar sig. Vi kommer ställa krav på att de 
ska lyssna och respektera våra uppmaningar, att respektera sina lagkompisar och motståndare och att hålla 
ordning på sina saker under dagen och på förläggningen. Har ditt barn något särskilt behov, medicinskt tillstånd 
eller något annat som vi behöver känna till, kontakta oss. Likaså om de har några restriktioner avseende vad de får 
göra. Vi ledare förbehåller oss rätten att ringa in er föräldrar att stötta eller hämta ert barn på plats i Helsingborg om 
det inte skulle fungera för barnet eller gruppen av någon anledning, dygnet runt.

Spelarna ansvarar själva för värdesaker och mobiler under vår vistelse.

Ta ett snack med er son och prata igenom om vad som gäller inför denna resa.

Regler på förläggningen(som vi kommer gå igenom med killarna):

Fönster och dörrar ska vara stängda när salen är obemannad.•
Förbjudet att tillträda avspärrade områden i skolorna.•
Rökning och alkohol är förbjuden.•
Det är förbudet att hänga brännbart material i korridorerna.•
Det är förbjudet att använda skolmaterial som finns i salarna.•
Bollspel inomhus är förbjudet.•
Det är inte tillåtet att gå med fotbollsskor inomhus.•
Visa hänsyn till andra deltagare så att ni tillsammans kan skapa en god trivsel på skolorna.•
Det ska vara tyst i korridorerna senast 23.00.•
Se till att hålla rent och snyggt runtomkring er, använd sopsäckar och papperskorgar för skräp.•
Om ni skulle skada något på skolorna, meddela detta till skolvärdarna snarast.•
All mat äts i matsalen.•
Mörkläggningsgardiner vevas ner/upp försiktigt. 30 cm av gardinen ska vara synlig i uppvevat läge. Veva ej ut 
längre än fönstrets längd.

•

Det är inte tillåtet att koppla in mobiler i ljudanläggningar i klassrummen•
Lag/spelare som inte följer ordningsföreskrifterna kan uteslutas ur turneringen.

Möbler plockas undan av lagen, ta ”förebild” på möblemanget och ställ sedan möblerna längst med väggarna i 
salen. Möblerna får absolut inte stå i korridorerna pga brandrisk. Lagen ansvarar för att återställa 
möblemanget vid avresa. Dra inte möblerna på golvet utan lyft dem.

Eventuell skadegörelse kommer debiteras respektive lag.

// Tränarna LSK U15 - Vi som åker med grabbarna till Helsingborg är Dennis, Fredrik, Hasse, Johan och Rikard.
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